- M**inor, & ecclesia sunt eiusdem rationis quo ad solennitates, ibidem num. 10.
- M**inor quando possit donare. 1.par. c.2. nsm. 5. & num. 14. & 15. fol. 28. & 40.
- M**inoris priuilegio potest claudicare contractus, ibid. num. 18. & 19. fol. 45.
- M**inor non prouocat ad diuisionem, sed ecclesia, & quare. 1.par.c.2.num.24. fol. 50.
- M**inor elegit, & maior diuidit. 3.par. cap.4.num. 10. fol. 160.
- M**onachi sancti Francisci an habeant dominium patnis quo uecuntur. 1.par.c.1.nu.11. fol. 10.
- M**onachus factus Episcopus an soluatur a uoto patnis pertatis. 1.par.c.1.nu.10. fol. 9.

N

- N**ATURA bonorum ecclesiasticorum qualis sit. 1.par.c.1. & 3.par.c.5.nu.9. fol. 171.
ex Natura sua clericci non impediuntur testari.
3.par.c.3.num.4. fol. 140.
- N**ecessaria ad substentationem naturae non posse
per legem, uel per uotum impediri. 1.par.c.1.
num. 13. fol. 12.
- N**ecessaria ad substentationem clericci sunt libera
orani obligatione. 2.par.c.8.num.18. fol. 101.
& contraria opinio ponitur. num. 16. de qua di-
futatur. 3.par.c.5. fol. 164.

O

- OBLATIO** de mercede prostibuli non est re-
cipienda lege ueteri propter in munditiā,
& noua propter scandalum 4. par. c. 5. nu. 9.
circa fin. fol. 230
- Obligatio naturalis** quando impedit repetitioñem
1. par. c. 2. nu. 3. fol. 27
- Omnia precepta** reducuntur ad charitatem ut ad
finem 4. par. c. 5. nu. 7. fol. 226
- Opinio Archid.** ponitur, in parte 2. c. I. & com-
probatur 3. par. c. 1. 2. 3. & 4. & c. 5. po-
nuntur declaraciones, plura absurdā quae se-
quuntur ex ea ponuntur 4. par. c. 1. nume. 8.
cum sequent.
- Opinio Archid.** est communis 2. par. c. 1. num.
4. fol. 76
- Opinio hostien.** ponitur 2. par. c. 4. qui reproba-
tur, & declaratur 4. par. c. 1. nu. 13. fol. 188
- Opinio S. Thom.** ponitur 2. par. c. 2. & disputa-
tur 4. par. c. 1. & 2.
- Opinio Caietani** 2. par. c. 5.
- Opin. Cardin. Zabarell.** 2. par. c. 3. quae exami-
natur 2. par. c. 1. nu. 18. & 19.
- Opin. Abbat.** circa preceptum leemosyne 4. par.
c. 5. num. 4. quae reprobatur. fol. 222
- Opin. Archid.** est ita rigida, ut sit seclusa omnis
ratio qua ab obligatione restituendi excusentur
abutentes

abutentes redditibus ecclesiasticis 3. par. c. 3.

fol. 171.

*Ex Opinione Archid. & d. Nauarri sequuntur,
plura quam ipse .d. Nauarrus existimat ibid.
num. 9. cum sequen. & late 4. par. c. 1. folio
180. cum sequent.*

T

PA PA plus potest in commutatione piarum
voluntatum quam in alijs 4. par. c. 3. per
totum.

Papa potest concedere facultates testandi, & quo
modo debeat interpretari ibid. & c. 4.